



**MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 4 października 2018 r.

Szanowny Pan  
gen. dyw. prof. dr hab. Grzegorz Gielera  
Dyrektor  
Wojskowego Instytutu Medycznego

Szanowni Państwo,  
serdecznie dziękuję za zaproszenie na Inaugurację Roku Akademickiego 2018/2019.

Od lat z satysfakcją obserwujemy postęp cywilizacyjny i rozwój społeczny naszego województwa. Budowanie silnego i innowacyjnego regionu nie byłoby jednak możliwe bez zapewnienia młodym ludziom dostępu do specjalistycznej, fachowej edukacji i zagwarantowania im właściwego przygotowania do rozpoczęcia kariery zawodowej i dorosłego życia. Wszechstronne, rzetelne kształcenie oraz mądre i odpowiedzialne wychowanie są fundamentami nowoczesnego, świadomego swoich praw i obowiązków społeczeństwa. Dzięki nim możemy mieć nadzieję na spokojną i pomyślną przyszłość Polski, w której obywatele realizują ambitne projekty i zamierzenia, a także odważnie angażują się w sprawy ważne dla całego narodu i ojczyzny.

Należy podkreślić umacnianie się na świecie prestiżu naszego szkolnictwa wyższego i zwiększanie znaczenia polskich badań na arenie międzynarodowej. W polskich ośrodkach akademickich, przy wykorzystywaniu innowacyjnych technologii i najnowszych metod badawczych, zapewnia się naukę w warunkach dostosowanych do zmieniających się wymagań współczesności. Władze uczelni niezmiennie troszczą się o wzbogacanie oferty edukacyjnej, podnoszenie kwalifikacji kadry naukowej oraz rozwój i unowocześnianie bazy dydaktycznej. Dobrze przygotowani i pełni pasji nauczyciele akademicki gwarantują studentom wszechstronny rozwój, a także gruntowne zdobycie wiedzy i umiejętności. Dzięki temu stają się oni wykwalifikowanymi specjalistami poszukiwanymi również na zagranicznych rynkach pracy, świadomymi swojego potencjału i możliwości.

Wierzę, że rozpoczynający się dziś nowy rok akademicki okaże się dla całej społeczności bardzo udany, przyniesie wiele ciekawych doświadczeń i przeżyć, zainspiruje do podejmowania nowych wyzwań edukacyjnych i realizowania ambitnych celów naukowych. W tym uroczystym dniu życzę wszystkim studentom osiągnięć w nauce, a także radości ze zdobywania specjalistycznej wiedzy i rozwijania talentów. Kadry naukowej życzę zaś niegasnącej satysfakcji z pracy z młodymi ludźmi, wytrwałości oraz wielu sukcesów zawodowych.

Z wyrazami szacunku